2025 年 2 月 17 日

各 位
会 社 名 株式会社ソディック

代表者名  代表取締役 兼 CEO 社長執行役員 古川 健一

（コード番号 6143 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 兼 CFO 常務執行役員    前島 裕史

       （TEL：045‐942‐3111）

資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について（アップデート）

当社は、2025年２月13日開催の取締役会において、会社の持続的成長と中長期的な企業価値向上を図るべ

く、資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について現状を分析・評価し、改善に向けた今後

の取り組み方針についてアップデートいたしましたので、お知らせいたします。

なお、詳細につきましては添付資料「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた取り組み」

をご覧ください。

以 上









•

•

•

•

•

•

•

•

•
‒
‒
‒

•

‒

•

‒

•

•

•

•
•
•
•
•

•
•






















